



عکس‌العمل گناهکاران هنگام مشاهده نامه اعمال

«هنگامی که رسیدگی به اعمال در روز قیامت می‌رسد) و یک کتاب عمومی (که عمل همه در آن ثبت شده در آنجا) گذارده می‌شود. گناهکاران هنگامی که از محتوای آن آگاه می‌شوند، وحشت‌زده خواهند شد (آثار وحشت را در چهره‌هایشان می‌بینی در این هنگام فریاد برمی‌آورند) و می‌گویند: ای وای بر ما! این چه کتابی است؟! هیچ عمل کوچک و بزرگی نیست مگر اینکه آن را به حساب آورده و فرودگار نکرده (علاوه بر این سند کتبی) همه انسانها اعمال خود را حاضر می‌بینند (در واقع آنها گرفتار اعمال خودشان هستند) و پروردگار تو به احدی ظلم نمی‌کند (زیرا هر چه هست دسترنج خودشان است و از کسی طلبگار و گله‌مند نمی‌شوند).»

کَهف– **۴۹**

وزیر بهداشت:

ایران پیشتاز مدیریت کرونا در جهان است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت که ایران پیشتاز مدیریت کرونا در جهان است و تاریخ این ادعا را پس از مقایسه اقدامات انجام شده ما با دیگر کشورهای مدعی دنیا اثبات خواهد کرد.

سعید نمکی، در ستاد استانی پیشگیری و مقابله با کرونا در گلستان با برشمردن برخی اقدامات موثر ایران در مواجهه با کرونا اظهار داشت: همه این موفقیت‌ها در شرایط دشوار تحریم به دست آمد و سرفرازانه از مشکلات ناشی از محدودیت‌های بزرگ اقتصادی عبور کرده و خواهیم کرد.

وی بیان کرد: با وجود فشار مضاعف تحریم بر اقتصاد دنیا، هیچ کدام از خط تولید صنایع کشور به‌خاطر کرونا تعطیل نشد که مهم‌ترین دلیل آن، تعیین پروتکل‌های دقیق برای واحدهای تولیدی با هدف ثنوام فعالیت بود که بسیاری از این پروتکل‌ها مورد استفاده کشورهای اروپایی نیز قرار گرفت.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت:تجارب گرانقدر به یادگار مانده از دفاع مقدس، در مسیر مبارزه با کرونا مورد استفاده قرار گرفت و در نتیجه آن توانستیم با وجود قرار داشتن در محاصره اقتصادی، بهتر از بسیاری کشورهای مدعی اروپایی با کرونا مقابله کنیم.

وی گفت: بر خلاف بسیاری از کشورهای دنیا، ایران از شیوع کرونا غافلگیر نشد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: قبل از آنکه کرونا وارد کشور شود با بهره گرفتن از تجربه دفاع مقدس، خود را برای هجوم این بیماری آماده کرده و با اتخاذ تدابیر قابل اجرا در برابر این ویروس استنادگی کردیم که نتیجه آن، کاهش تعداد مبتلایان و جان باختگان در مقایسه با آمار جهانی بود.

نمکی ادامه داد: در ابتدای شیوع کرونا، رسانه‌های معاند با تحقیر مدیریت کرونا در ایران، قصد وارد کردن ضربه به حاکمیت و سلب اعتماد مردم را داشتند اما کنترل کرونا در ایران در کنار شکست‌های کشورهای اروپایی و آمریکا برای مپار کرونا، حقایقت ما را اثبات کرد. وی افزود: در شرایطی که تخت‌های بیمارستانی در کشورهای اروپایی ۵ تا ۷ برابر ایران است اما هیچ بیماری در ایران به دلیل نبود تخت، از بیمارستان بازگردانه نشد.

وی ادامه داد: در شرایطی که دارو و واکسن کرونا هنوز تولید نشده اما برای آرامش روانی مردم، هر دارویی حتی با ۱۰ درصد اسکان موفقیت را وارد کرده و با تلاش متخصصان داخلی آن را به مرحله تولید و حتی صادرات رساندیم.

نمکی همچنین گفت: سال ۱۴۰۰ هزار و ۶۰۰ تخت بیمارستانی در کشور فعال شده و هزار و ۴۰۰ طرح بهداشتی کوچک و بزرگ به‌بهره‌برداری خواهد رسید.

وی ادامه داد: با وجود کمبودهای ناشی از درآمد ارزی، دستور پرداخت ۳ ماه معوقات پست‌راران و ۲ ماه مطالبات پزشکان خانواده و کادر درمان انجام شد و همچنین در زمینه پرداخت ارز دارو اتفاقات مثبتی در حال انجام است که نتیجه آن می‌تواند رفع نیاز دارویی کشور شود.

نمکی از تلاش ۶ گروه برای تولید واکسن کرونا در کشور خبر داد.

وی به پیش خرید واکسن کرونا از کشورهای مدعی تولید این واکسن خبر داد اما گفت که به‌واکنس کرونا دل‌نیسته و معتقدیم که تنها راه مخالفت از این بیماری، رعایت توصیه‌های بهداشتی است. وی همچنین از حمایت رهبر معظم انقلاب در رعایت پروتکل‌ها و حمایت از شیوه نامه‌های ستاد ملی مقابله با کرونا تقدیر کرد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بیان کرد: در شرایطی که حتی اجازه وارد کردن ماسک را هم نداشتیم، با همت جوانان در مدت زمان ۲ ماه به‌صدر کننده تجهیزات پزشکی تبدیل شدیم.

در کمی عملیات ترور یسنی رخ داد

شهادت ۳ تن از نیروهای سپاه پاسداران در نیکشهر

روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از شهادت ۳ تن از پاسداران ناحیه مقاومت بسیج شهرستان نیکشهر در مسیر «اسپکه به نیکشهر» خبر داد.

به گزارش روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه، در مورخه ۸ مهرماه ۹۹ ساعت ۱۶ در دستگاه خودروی ناحیه مقاومت بسیج شهرستان نیکشهر که در مسیر «اسپکه به نیکشهر» در حال تردد بودند در سه‌راهی «فتوح- بمبور- اسپکه» مورد حمله یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ قرار گرفتند.

بنابر ایسن گزارش، در این حادثه ۳ نفر از پاسداران به فیض شهادت نائل آمدند و یک نفر نیز مجروح شد که هویت ضاربین در دست پیگیری است.



قدیمی ترین

نشریه اختصاصی بانوان

اخبار کشور

رئیس‌جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:

شرایط و اعتمادسازی برای سرمایه‌گذاری ایرانیان خارج کشور فراهم شود

رئیس‌جمهور با بیان اینکه هر حال مشکلات تجار و سرمایه‌گذاران از جمله پرداخت به موقع ارز به آنان، تصمیمات خوبی اتخاذ شده است، تأکید کرد: باید همه موانع اداری، قضایی و سیاسی از سر راه تولید و سرمایه‌گذاری برداشته شده و با اصلاح رویه‌ها و قوانین راه‌های تسهیل سرمایه‌گذاری فراهم شود.

حجت‌الاسلام روحانی دیروز سه‌شنبه در یکصد و شصت و نهمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، اظهار داشت: تمام مقرراتی که مانع ایجاد می‌کند، باید اصلاح شوند تا سرمایه‌گذاران به‌راحتی و در کمترین زمان ممکن موفق به انجام امور مربوط به سرمایه‌گذاری خود شوند.

رئیس‌جمهور در این جلسه در پی بررسی پیامدهای تأخیر در تأمین ارز سرمایه‌گذاران خارجی، برداشتن موانع غیرضرور و دست‌وپاگير برای سرمایه‌گذاران خارجی را از جمله تلاش‌های دولت برشمرد و تصریح کرد: با توجه به اهمیت بالای امنیت سرمایه‌گذاری، دولت برای رفع موانع

۸ سفیر جدید

استوارنامه خود را تقدیم روحانی کردند
رئیس‌جمهور دیروز استوارنامه سفرای کشورهای عراق، آلمان، دانمارک، نروژ، پرتغال، اسپانیا، عمان و چک را دریافت کرد.

حجت‌الاسلام حسن روحانی هنگام دریافت استوارنامه «هانس اودو موتسیل» سفیر جدید آلمان در تهران، مواضع جمهوری فدرال آلمان در مقابله با یکجانبه‌گرایی آمریکا در جهان را خوب توصیف و تأکید کرد: برخورد‌های سه کشور اروپایی در مقابله با اقدامات و تلاش‌های غیرقانونی نادرست آمریکا در بازگرداندن تحریم‌های ظالمانه علیه ملت ایران و همچنین قطعنامه

۲۲۳۱ منطقی بوده است. «نصیر عبدالمحسن عبدالله» سفیر جدید عراق در تهران نیز با تقدیم استوارنامه خود به رئیس‌جمهور در ضرورت گسترش و شکوفایی بیش از پیش روابط تهران- بغداد تأکید کرد و افزود: دولت و ملت عراق کمک‌ها و تلاش‌های جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با داعش را از یاد نمی‌برد.

انتقاد شدید آیت‌الله نوری همدانی از ضعف مدیریت مسئولان

این اظهارنظر رئیس‌جمهور در حالی است که اعضای اروپایی برچاه به هیچ‌عنوان به تعهدات خود عمل نکرده و کاملاً همصدا با آمریکا بوده‌اند. روحانی همچنین هنگام دریافت استوارنامه «نصیر عبدالمحسن عبدالله» سفیر جدید عراق در تهران، با بیان اینکه روابط جمهوری اسلامی ایران با

سوءتدبیر خود را به گردن تحریم‌ها نیندازید

قدرتمندتر شود دشمنی دشمنان نیز بیشتر می‌شود، گفت: در زمان ما دشمنان با تمام قوا برای ضربه زدن به اسلام و ایران وارد عرصه شده‌اند و از هیچ تلاشی فروگذاری نمی‌کنند.

وی با تصریح بر اینکه انقلاب اسلامی بر پایه خون هزاران شهید استوار شده که زندگی هر کدام از آنها، خود یک الگو است، ادامه داد: بنابراین وظیفه مسئولان سفارشات و تأییداتی دارند و واقعاً اگر مسئولان آنها را عملی می‌کردند امروزه مشکلات کمتر بود.

ایس‌مرجع تقلید با توصیه به مسئولان برای بر همدردی و ملت هم تحمل کرد، در مقابل دشمنان سر نه اینکه مردم زیر بار گرانی قرار بگیرند اما عده‌ای برای خود، از بیت‌المال امکاناتی فراهم کنند؛ امروزه وظیفه اول همه خدمت به مردم و حل مشکلات آنها است و به جای حل مشکلات مردم.

آیت‌الله نوری همدانی در پایان با اشاره به موضوع شیوع ویروس کرونا بیان کرد: بار دیگر از مسئولان بهداشت و درمان بویژه پزشکان و پرستاران که در اول صف مبارزه با این بیماری هستند تشکر می‌کنم و دعاگوی آنان هستم و از گروه‌های جهادی که با حضور در بیمارستان‌ها در خدمت بیماران و در تسهیل و تدفین فوتی‌های این بیماری خدمت می‌کنند قدردانی دارم و توفیق همه آنها را از خداوند متعال خواستارم.

سختگوی قوه قضائیه خبر داد

آخرین وضعیت پرونده رؤسای سابق هلال احمر و خصوصی سازی

تحمل پنج سال حبس، جزای نقدی، شلاق و انفصال از خدمات دولتی محکوم شده است.
انستامبلی بیان داشت: در ادامه پرونده مربوط به بانک سرمایه، «مجید عادلیان» به جرم اخلال در نظام اقتصادی و بولی کشور به تحمل ۱۰ سال حبس تعزیری، شلاق و محرومیت از استخدام در دستگاه‌های دولتی و رد اصل مال به میزان ۱۲۹۰ میلیارد ریال و «احسان خادم»، شریک جرم همین پرونده به تحمل پنج سال حبس، شلاق، محرومیت از خدمات دولتی و رد اصل مال به بانک سرمایه محکوم شده‌اند. البته در هر دو مورد، قبل از صدور حکم مبلغ بیش از یک‌هزار میلیارد به بانک سرمایه با پیگیری روسد قضایی مسترد شده است.

وی گفت: در پرونده دیگری، «رسول صفریان»، مدیر سابق گمرک غرب استان تهران به تحمل ۱۵ سال حبس، ضبط ۱۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال به‌عنوان جزای مالی محکوم شده است. «محمدرضا فاقدی باباکندی» به جرم مشارکت در اخلال در نظام تولیدی کشور و اتهاماتی دیگر مانند مشروبات الکلی و مواد مخدر، به تحمل ۲۰ سال حبس و ضبط هفت میلیارد و ۷۷۰ میلیون ریال به‌عنوان جزای نقدی محکوم شده است و بابت سایر اتهامات هم محکومیت‌های دارد.

وی ادامه داد: «قدرت احمدی»، کارشناس حوزه معاونت امور صنایع وزارت صمت به جرم مشارکت در اخلال در نظام تولید با اخذ رشوه به مبلغ ۱۰ میلیارد ریال، به تحمل ۱۰ سال حبس تعزیری، ضبط ۱۰ میلیارد ریال به نفع دولت، تحمل شلاق و انفصال دائم از خدمات دولتی محکوم شده است. «محمدحسن محمدی»، کارمند وزارت صمت به جرم مشارکت در اخلال در نظام تولید به هشت سال حبس، ضبط مبلغ یک میلیارد ریال به نفع دولت، تحمل شلاق و انفصال از خدمات دولتی محکوم شده است. همچنین «مسعود رضا»، معاون اداره صمت لرستان به جرم مشارکت در اخلال در نظام تولید و اخذ رشوه به میزان ۹۱۰ میلیون ریال به تحمل هشت سال حبس، ضبط مبلغ رشوه، شلاق و انفصال از خدمات دولتی محکوم شده است.

سختجوی دستگاه قضا یادآور شد: «محسن گودرزی‌ژاد» به جرم مشارکت در اخلال در نظام تولید به ۹ سال حبس تعزیری، جزای نقدی، شلاق و انفصال از خدمات دولتی محکوم شده است. «حسن ناصری گودرزی» به همین جرم به تحمل هفت سال حبس، جزای نقدی، شلاق و انفصال محکوم شده است. «ناصر شهبازی»، کارمند اداره صمت لرستان به تحمل ۶ سال حبس، جریمه، شلاق، انفصال از خدمات دولتی محکوم شده است. «ناذر رامهر» ، کارشناس صنایع پلیمری اداره صمت لرستان به

پرونده فردی که مسئول سازمان خصوصی‌سازی بوده است و اینکه آیا مجدداً روند خصوصی‌سازی‌ها مورد بررسی قرار خواهد گرفت، گفت: پرونده فرد مذکور به دادگاه ارسال شده و دادگاه در تحقیقات انجام شده از ناحیه دادرسا اشکالات و ناقصی را ملاحظه کرد و پرونده برای رفع نقص به دادرسا بازگشت و اخیراً دادرسا رفع نقص کرده و پرونده به دادگاه برگشته و مشغول مطالعه هستند و به‌زودی تعیین وقت خواهد شد و دو دادگاه مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.

وی خاطرنشان کرد: در موضوع خصوصی‌سازی‌ها ورود قوه قضائیه یک ورود کاملاً جدی بوده است و قله آن هم در سفر استانی ریاست قوه قضائیه به استان اردبیل بود. هم در موضوع خصوصی‌سازی و هم حمایت از صنایع و کارخانجات چه در موضوع کشت و صنعت مغان و چه در موضوع پارچه سیلان قوه قضائیه در این سفر ورود پیدا کرد که یک ورود کاملاً تخصصی، همه‌جانبه و توأم با ارانه راهکار و پیشنهاد بود.

بعد از قطعیّت دادنامه،

پیرامون پرونده «م» اطلاع‌رسانی می‌شود

سختجوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی پیرامون گمانه‌زنی‌هایی که در مورد حکم زم انجام می‌شود، گفت: این پرونده ویژه است؛ مطمئن باشید بعد از قطعیّت دادنامه و وصول پرونده به دادسرا برای اجرای حکم، حتماً از سوی مراجع رسمی نسبت به آخرین تصمیم پیرامون اطلاع‌رسانی خواهد شد. این گمانه‌زنی‌ها، مطالبی که از ناحیه مراجع غیررسمی اعلام می‌شود قابل اعتماد نیست.

اعلام احکام جدید دادگاه‌های مفاسد اقتصادی

اسماعیلی در پاسخ به سؤالی پیرامون اعلام احکام متعدد دارد. متأسفانه این‌ها کلاهبرداری‌های سنگینی انجام دادند. با دستور ریاست قوه قضائیه مبنی بر اولویت دان به پرونده‌های کثیرالشاکی، این پرونده‌ها در اولویت قرار گرفته‌اند. جلسات متعدد دادگاه پرونده عظیم خودرو تاکنون انجام شده است. دادگاه پیش‌بینی می‌کند طی دوالی سه جلسه آینده تا قبل از مهرماه این پرونده به صدور حکم منتهی شود. پرونده مفتاح نورد نیز تاکنون چند جلسه آن تشکیل شده و برای بعد از پرونده عظیم خودرو در آبان‌ماه تعیین وقت شده است. پرونده «امک خودرو» هم برای آبان‌ماه تعیین وقت شده است، برنامه ما این است که طی مهرماه و آبان‌ماه سرنوشت این پرونده‌های خودرویی کثیرالشاکی در دادگاه کیفری یک استان تهران مشخص شود.

آخرین وضعیت پرونده

رئیس سابق سازمان خصوصی سازی

اسماعیلی در پاسخ به سؤالی درخصوص آخرین وضعیت



با عنوان پوش مشق احسان از سوی ستاد اجرایی فرمان امام(ره) انجام شده است. لوازم‌التحریر تهیه شده و پس از بسته‌بندی در هشت تنگه از کشور به تمام شهرت شرکت‌های داخلی بود که برای دانش آموزان

صفحه ۳

چهارشنبه ۹ مهر ۱۳۹۹

۱۲ صفر ۱۴۴۲ – شماره ۲۲۵۷۶



حضرت امام خمینی ^(ع): شما فکر این را بکنید که حافظ اسلاید نه حافظ خود.

اخبار ادبیا و هنری

وقتی «نتفلیکس» برای مقاصد سیاسی، قید اعتبار و سود اقتصادی را می‌زند!

سینمای آمریکا باز هم نشان داد که برای مقاصد سیاسی و ایدئولوژیک حتی حاضر است قید سود اقتصادی و اعتبار را بزند! شرکت آمریکایی «نتفلیکس» که به پخش برخط و اینترنتی فیلم و سریال می‌پردازد، حق پخش فیلم ضدایرانی «فصل کرگن» را خرید. فیلمی که فاقد ارزش هنری است و احتمالاً سوء اقتصادی چندان‌هی هم اثرگیری برای حمایت از این فیلم از سوی نتفلیکس انجام‌دیده این است که محتوای «فصل کرگن» در جهت تجزیه ایران است! این فیلم به کارگردانی بهمن قبادی و با حضور یک بازیگر طاغوتی، محصول کشور ترکیه است. فیلم که در آن به اختلاف قومی و تضاد اقوام و بیرون‌ماندگ می‌پردازد و به‌طور خلاصه، گرایش به حمایت از تجزیه کشورمان را دارد. همین رویکرد باعث شده است تا نتفلیکس، این بار نه تنها از خیر سود اقتصادی بگذرد -چون فیلم «فصل کرگن» موفق‌تالی نباشد و نتخواهد داشت- بلکه خود را به خاطر مقاصد و منافع سیاسی و ایدئولوژیک زیر پا بگذارد!

افشای اطلاعات سانسور شده اسرائیل

در «پرس تی‌وی»

تهیه‌کننده برنامه تلویزیونی «داخل اسرائیل» گفت: در این برنامه سعی داریم حقایق وضعیت یهودیانی را که توسط صهیونیست‌ها فریفته شده و به فلسطین آمده‌اند به مردم همه کشورها نشان دهیم.

به گزارش ششمپارس، حسین الشیماری تهیه‌کننده برنامه «داخل اسرائیل» (Israel Inside) تصریح کرد: خبرهای چندان‌ی از وضعیت داخلی رژیم صهیونیستی در جهان منتشر نمی‌شود به همین علت در شبکه پرس تی‌وی که دارای بزر چهلانی است برنامه داخل اسرائیل را به‌صورت مستند خبری به‌مدت ۲۵ دقیقه در هر هفته تولید می‌کنیم که مردم جهان بتوانند از ماهیت و درون این رژیم آگاهی یابند.

الشیماری سانسور شدید اخبار درون رژیم صهیونیستی سپس سوءاستفاده از این نبود آگاهی درباره وضعیت این رژیم در رسانه‌ها را عامل بی‌اطلاعی مردم جهان از اسرائیل دانست و تأکید کرد: در برنامه داخل اسرائیل با ارائه حقایق به بررسی وضعیت یهودیانی که توسط صهیونیست‌ها فریب خورند و به فلسطین آمدند، می‌پردازیم. همچنین هدف این برنامه آن است که نشانه‌ها و دلایل فروپاشی تدریجی اسرائیل از درون را شناسایی و اطلاع‌رسانی کند.

این کارشناس رسانه خاطرنشان کرد: به‌عنوان نمونه ما تبیین می‌کنیم که چرا در رژیم صهیونیستی دو انتخابات ناموفق برگزار شد که به تشکیل دولت نرگشند و سومین آنها هم برگزار شد و در نهایت احزاب صهیونیست مجبور شدند با دولت انتزافی از برگزاری چهارمین انتخابات جلوگیری کنند. در این مورد تنها تا همین مقدار در رسانه‌ها گفته می‌شود اما علت این وضعیت وخیم در اسرائیل مورد بررسی قرار نمی‌گیرد در حالی که ما در برنامه «داخل اسرائیل» دقیقاً به واکاوی این معضل در اسرائیل می‌پردازیم و اصولاً چرایی همه چالش‌های این رژیم مانند بحران سیاسی، بیکاری و ناامنی اقتصادی، شکاف‌های طبقاتی، گسست میان ملیت‌های مختلفی میان یهودیان، سوءاستفاده جنسی از زنان و کودکان و… همه را به‌تفصیل و به‌صورت استادی مورد بررسی قرار می‌دهیم.

الشیماری اضافه کرد: زمانی که مخاطب این برنامه را تماشا کند درمی‌یابد که چرا رژیم‌یکه که مورد حمایت اروپا و آمریکا قرار دارد اکنون در اداره جمعیت ۹ میلیون نفری خود کار نمی‌نست؟ تهیه‌کننده برنامه داخل اسرائیل گفت: مردم جهان از طریق این برنامه می‌توانند حقایقی که در دست آورند که معمولاً توسط ابیو سانسور می‌شود مانند اینکه بسیاری از صهیونیست‌ها زیر خط فقرند و این روند کسری بودجه، سوءمدیریت و… موجب کاهش اعتماد عمومی شده است. صهیونیست‌ها اکنون به مسئولان خود اعتمادی ندارند. جامعه ارتدوکس اسرائیل معتقد است که اقدامات رژیم صهیونیستی نوعی یهودستیزی است و در برخی موارد رژیم را منتهم کرده‌اند که اعلاش مششله نازی‌هاست. این جامعه همیشه ضدصهیونیست و به حکومت تورات و نه رژیم سکولار فعلی معتقدند.

۷ برنامه فرهنگی

۷ جایگزین پیاده‌روی جاماندگان کران اربعین

امسال اگرچه پیاده‌روی جاماندگان اربعین به خاطر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و در جهت جلوگیری از شیوع ویروس کرونا لغو شده است، اما هفت برنامه فرهنگی با رعایت این دستورالعمل‌ها جایگزین این پیاده‌روی می‌شود.

سعید علیزاده قاضیان‌پور معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به شرح این برنامه‌ها پرداخت و گفت: برنامه «کبک» که از ابتدای ماه محرم آغاز شد و در آن فضاهای باز مراکز سازمان فرهنگی هنری برای برگزاری مراسم عزاداری در اختیار هیئات مذهبی قرار می‌گیرد، به مناسبت اربعین حسینی نیز برگزار می‌شود.

قاضیان‌پور با اشاره به برگزاری برنامه‌های ویژه در هفت شب منتهی به اربعین حسینی در میدان آیینی امام حسین(ع) افزود: در شب اربعین حاج محمدزاده طاهری، صبح اربعین مادحین هیئت زمندان اسلام، بعد از نماز ظهر و عصر حجاج علی قربانی و بعد از نماز مغرب و عشا حاج حنیف طاهری برای عزاداران حسینی به مدیحه‌سرایی می‌پردازند. فرهنگسرای خاوران برای مدت پنج شب با برگزاری برنامه‌های فرهنگی میزان عزاداران حسینی خواهد بود و همچنین دو فرهنگسرای رازی بهمن با رعایت پروتکل‌های بهداشتی میزان موبک‌های محرمی هستند. وی واران‌دازی موبک‌های اربعینی در ۱۰ نقطه شهر تهران را از دیگر برنامه‌های این مناسبت معرفی کرد و افزود: البته به دلیل مسائل بهداشتی در این موبک‌ها مواد غذایی توزیع نمی‌شود و علاوه بر پخش صوت مربوط به اربعین، ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده به‌صورت رایگان در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد. توزیع هدایایی برای کودکان، ایجاد امکان ضبط خاطرات اربعینی مردم و نوشتن شعرهای حسینی روی شیوه خودروزی شهروندان علاقه‌مند از دیگر برنامه‌های این ۱۰ موبک است.

معاون فرهنگی سازمان فرهنگ هنری ادامه داد: جشنواره تولید فضاهای این مناسبت معرفی کرد و افزود: البته به دلیل مسائل بهداشتی از ۱۰۰ محصول مجازی در قالب‌های مختلف برگزار می‌شود که این محصولات در ایام اربعین در رسانه‌ها، فضای مجازی و رسانه ملی پخش خواهد شد.

قاضیان‌پور با اشاره به «عمود ۱۴۰۰» دیگر برنامه اربعینی سازمان فرهنگی هنری گفت: در این برنامه فضایی سه‌بعدی در یکی از میداین اصلی شهر ایجاد می‌شود و شهروندان با استفاده از عینک‌های واقعیت افزوده می‌توانند در مسیر راهپیمایی اربعین حرکت کنند و به صورت مجازی در فضای اربعینی قرار بگیرند. تلاش می‌کنیم از تصاویر امسال پیاده‌روی اربعین استفاده کنیم.

وی در پایان عنوان کرد: پوش «بی تو از دور سلام» نیز ظهر روز اربعین برگزار می‌شود. در این پوش مردم در پشت‌بام‌ها رو به حرم امام حسین(ع) سلام می‌دهند و زیارت اربعین را به صورت خانوادگی قرائت می‌کنند. همچنین برنامه «بلندا» با هدف احیای آیین سنتی چهارپایه‌خوانی که اجرائی در ماه محرم آغاز شده بود، در ماه صفر و به ویژه ایام اربعین در سطح شهر ادامه خواهد داشت.

ایک پیشکسوت تاتار درگذشت

عباس جوانمرد، هنرمند پیشکسوت تاتار در سن ۹۲ سالگی درگذشت.

عباس جوانمرد متولد سال ۱۳۰۷، یکی از پیشکسوتان تاتار و موسس گروه تاتار ملی بود که تحصیلات خود را در رشته بازیگری به سرانجام رساند و به جز بازیگری در کارگردانی تاتار هم فعالیت زیادی داشت.

دبستانی و دبیرستانی به تفکیک دخترانه و پسرانه فراهم شده و پس از بسته‌بندی در هشت تنگه از کشور به تمام شهرت شرکت‌های داخلی بود که برای دانش آموزان